
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.06.2025                                 № 1011 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 27.05.2019 
№ 783 «О создании рабочей 
группы по вопросам 
оказания имущественной 
поддержки субъектам МСП, 
а также самозанятым 
гражданам» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях 
Администрации города Белогорск,  
 
постановляю: 
 
1. Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам МСП, а также самозанятым гражданам, утвержденный 
постановлением Администрации г. Белогорск от 27.05.2019 № 783 «О 
создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной 
поддержки субъектам МСП, а также самозанятым гражданам» (в ред. от 
30.10.2024 № 2485) изложить в новой редакции согласно приложению, к 
настоящему постановлению.  

2. Внести постановление в подраздел 4.2 раздела 4 «Собственность города» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно - телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck.npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.  

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 

 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
16.06.2025 № 1011 

 
 

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной 
поддержки субъектам МСП, а также самозанятым гражданам 

 
 
Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 
Борисова Оксана Сергеевна 
 
 
 
 
Бутусова Татьяна 
Владимировна 
 
 
 
 
Члены комиссии: 
 
Иванова Наталья Алексеевна 
 
 
 
Митряскина Мария Сергеевна 
 
 
Петровская Ольга Анатольевна 
 
 
Погорелов Виталий Викторович 
 
 
 
 
 

− заместитель Главы по экономике, 
председатель рабочей группы; 

− председатель МКУ «Комитет 
имущественных отношений 
Администрации города Белогорск», 
заместитель председателя рабочей 
группы; 

− заместитель начальника отдела по 
управлению имуществом МКУ «Комитет 
имущественных отношений 
Администрации города Белогорск», 
секретарь рабочей группы. 

 
 

 
− начальник отдела по управлению 

имуществом МКУ «Комитет 
имущественных отношений 
Администрации города Белогорск»; 

− начальник отдела по земельным 
отношениям Администрации города 
Белогорск; 

− начальник отдела экономического развития 
и инвестиций Администрации города 
Белогорск; 

− заместитель председателя - начальник 
отдела земельных отношений МКУ 
«Комитет имущественных отношений 
Администрации города Белогорск». 
 

 


	№1011 от 16.06.2025
	приложение к № 1011

